〒 400-8585

山梨県甲府市丸の内1-18-1甲府市役所議会事務局内

甲府市議会創政こうふ 様

下記の通り請求いたします

芋- 3老幼-

請 求 書

2020年3月11日

㈱日本工業経済新聞

400-0031

山梨県甲府市丸の内3 - 20

TBしO55-232-5271

摘 要 金 額 備 考

山梨建設新聞 購読料(税込) 菅32,400

2020年4月 へ2020年9月

ー

合 計 金 額 半32,400

口座名義 ㈱日本工業経済新聞社甲府支局

※振込手数料はお客様のご負担にてお願い致します ※2019年10月より新聞購読料金は軽減税率適用品目

(購読中止の際は必ずご連絡を〉

中止のご連絡がない場合、契約は自動継続となります。購読を中止する場合は、お手数ですが、 055-232-5271まで、お早目にご

連絡をお願いいたします。なお、住所、社名などの変更がある場合も上記までご連絡をお願いいたします。

振込金受取書

お 振 込 日

年

0 ユ 0 写 I q

(兼振込手数料受取書)

受付日 年 月 日

お 振 込 先

▼漢字で銀行名を左詰めでご記入ください。 "{。。●l「一一・・一一〇〇i一〇一一一〇""l一〇一一〇細。".-〇・〇一〇〇 二▼○をおつけください。 ▼漢字で支店名を左通めでご記入ください。

支 店

▼○をおつけください. 金閣閣圏回 目「249

口

′-〕車重妻ん、7軍手ごま〕青く1事大上し i

百億 十億 億 千万

百万十万万千百十- □田園園田回団円音 霊音□□
’i i’ 音)

お “受

“お名前をカタカナで、姓と名の問 こびとマス空 ナてご記入ください。

掴
) 点

〃■タ こ7
l 7 田

1l

ヨ ヤ
」

’

濁点’も-字としてご記入くださし

サー、イニ圧川7
甲

三居士博子

取
ニコ 「7∴‾7 エl

(お名前) お電話( )

人
据弼主菜詣商彊萌毒婦一 雄

ご 依 音頭 人

お名前をカタカナで 姓と名の間にひとマス空 ナてこ記入くださし)。

フ リ ガ ナ

コ ヤ ‾7 "-′ キ
可

わ イ ソ ウ セ
濁点(う半濁点(●)も-字としてご記入ください。

イ づ 中 -7

(お舗’両帝義金∴創荻上が、様
▽日中のご連絡先(市外局番含め左詰めでご記入ください。ハイフン不要)

竃回田回国田園回国団田口

1 (輔卑尿中の由,ノー仲細/

納
納
他の

即
後
そ

山
蟹
田

●手数料金頚には、消費税等が含まれております。
●手数料区分が2、 9の場合は、お客さまのご措定の日にご捕
球い1こしま.す。

●振込金受入区分が「現金・有価旺券」のとう宝は「振込金受取
書(薬事寝込手数料受取書)」として「預金払戻措家書・口座
坂替」のときは「振込受1寸書(兼振込手数料受取書)」として
使用していますo
●記職内容に不備があった場合は、照会等のために振込が遅延することがあり、場合によっては入金
て:きないこともあります。
●お客さまの都合により振込内膏の印正あるいは頭込資金返却のご依頼を受けた
書の提出および当行所定の手数料が別途必要となります。なお、振込先が
金が返却されない揚合であっても、貿読唇却手続きに係る手数料は返却い
●通信機器、回線の障害等やむを褐なし1事由によって振込が遅延すること

当行をご利用くださいまして

ありがとうございました。 額山梨中央・

甲府討役所出張所

62

i ◎山梨中央銀斉

各種依頼
じ-中、責

入

紙

(競欝)

「7号文書

2400十(GP) ・20「

ー
i
i
)
-
I
i
i
」

〒 400-8585

山梨県甲府市丸の内l-181甲府市役所議会事務局内

甲府市議会創政こうふ

様下記の通り請求いたします

ギ瑞幼-

請 求 書

2020年9月9日

㈱日本工業経済新聞

400-0031

山梨県甲府市丸の内3-20

TEしO55-232-5271

醍
醸

摘 要 金 額 備 考

山梨建設新聞 購読料(税込) 半32,400

2020年10月 へ2021年3月

合 計 金 額 半32,400

口座名義 ㈱日本工業経済新聞社甲府支局

※振込手数料はお客様のご負担にてお願い致します ※2019年10月より新聞購読粗金は軽減税率適用品目

(購読中止の際は必ずご連絡を〉

中止のご連絡がない場合、契約は自動継繕となります。購読を中止する場合は、お手数ですが、 055-232-5271まで、お早目にご

連絡をお願いいたします。なお、住所、社名などの変更がある場合も上記までご連絡をお願いいたします。

慧読書(兼振込手数料受曜)瑚年月。
▼漢字で銀行名を左慈めでご記入ください。 ▼○をおつけください。

お名前をカタカナで、姓と名の間にひとマス空(ナてご記入ください。

田園田園間口田
鵡濁点(◆)半濁点(●)も-字としてご記入ください

▼○をおっiナください。

圃圏圏圃
1 2 4 g

めでご記入ください.

百億 十億 億 千万 百万 十万

(お名前) お電話(

強弱工芙納期儲丸商的 様
姓と名の問にひとマス空けてご記入ください。

園田囲田口
濁点(●)半濁点(’)も-字としてご記入ください。

田口□□□□

(お揃’甲種市議公 用良二在、様
∇日中のご道路先(市外局番含め左詰めでご記入ください。ハイフン不要)

(珊甲府年女。内/ノ江/
◎山梨中央敏斉

振 込

手数料

(税込み) 固
議

円

●手数料金額には、消費税等がく含まれております。

●手数料区分がと、 9の場合は、お書きまのご指定の副手ご請
求いたします。
●振込金受入区分が「現金・有価駈券」のときは「振込金受取
書(祭技込手数料受取書)」として「預金払戻晦求書・口座
振替」のときは門辰込受付書く兼振込手数料受取書)」として

\←へへ

使用しています。
●記載内密(こ不備があった場合は、照会等のたこめに振込が遅延することがあり、場合によっては入金
て三きないこともあります。
●お客さまの都合により張込内容のさ丁正あるいは振込資金返却のご飯…韻を受けた場合には、各種依頼
書の提出および当行所定の手数料が別途必要となります。なお、振込先が資金の返却に応じず、賞
金が返却されない樋合であっても、責金返却手続きIこ係る手数料は返却いたしかねます。
●通信機器、回線の障害等やむを得ない事由によって振込が避妊することがありますのでご了承くだ
さい。

/′ 「、臆、、、臆//‾/‾
‾\/‾

当行をご利用くださいまして

ありがとうございました。

彊重 囲田園願醒

′▼

師蔀醒綬
_壷氷/中 書臆臆臆_○○。〇〇二墜

霊薬蝕親臨盤綾悪詫毘

/存0脅メカ脅 =〃丘。何

度液足的偉め毛で諌めも
ニlお"〇円

々和之年 年月 3 目

‾特定失踪者(北朝鮮による拉致の可能性を

排除できない失踪者)家族会

会長 今 井 英

〒 112-0004東京都文京区後楽2-3-8

第6松屋ビル3F特定失踪者問題調査会内

金 額 葺 ク ま 0

但し 諺諸傍読っ両手琉垂醐蔀
上記の通り領収致しました。 鼻伝法ふ

※金額を訂正したもの、及び社印のないものは無効です
音“

一一で-・臆音 園丁一書-∴臆-.臆臆音一・・∴‥臆臆・一・ ’ 」臆音 二 ∴__○○心,′-.

64

No. 38373

甲府市議会創放こうふ様

下記の通り御請求申し上げます。

雪を60,〇〇〇

11550

2021年02月05日 頁1

イマジン出版橡・式会社

〒1 12-0018.東

取締役 片岡幸三
文京区音羽1「5-8

行 商 品 名 部 数 定 価 合計金額
1 D-相e2020年4月発行号(3月号)上・下 2 2,475 4.950

2 D-刷e2020年5月発行号(4月号)上"下 2 2,475 4.950

3 D一制e2020年6月発行号(5月号)上・下 2 2.475 4.950

4 D一伺e2020年7月発行号(6月号)上・下 2 2.475 4,950

5 D一別e2020年8月発行号(7月号)上・下 2 2.475 4,950

6 D-相e2020年9月発行号(8月号)合本 1 3,080 3,080

7 D-相e2020年10月発行号(9月号)上・下 2 2,475 4,950

8 D-凧e2020年11月発行号(10月号)上"下 2 2,475 4,950

9 D一周e2020年12月発行号(11月号)上・下 2 2.475 4.950

10 D一同e2021年1月発行号(12月号)上・下 2 2,475 4.950

11 D-制e2021年2月発行号(1月号)合本 1 3.080 3.080

12 D一周e2021年3月発行号(2月号)上・下 2 2,475 4,950

13 BeaconVoI.81(春号),Vo上82(夏号),VoI.83(秋号),VoI.84(冬号) 4 1,100 4,400

14 年間購読割引 -60

15

摘 要 ∠ゝ 口 計

26 60.000

ご利用明細票

につき麹町

親書承認済

65

田中鵠
書店

創政

iROG亡「SUDO

う‡糠
当店は年中無休で営業しております。

常葉日嗣10 : 00-21 : 30

∠濫生半OI日27白く水) 1側等粥分

9 I8464030了了03 C603了V1 200

SロGs 203〇年までのコール
‾改新

1点∴∴ @1200外 封.200

粕抜計 訓, 200

小計 引, 200

10勅卜対象翫引, 200 税∴∴∴引20

外税 引20

お買い上げ点数 1烏

合書十 手1 , 320

現金 引. 320

お釣り 羊0

上記正に領収いたしました。

a ma雷On.CO」P

章二浩二仁子二壇需紅彊轟醤浩子∴∴‡子
このページを印刷してご利用ください.

発行日: 2021年2月6日

注文日: 2020年9月11目

Amazon.co」p注文番号: 503-81 94328-0930239

ご請求額:学2,580

2020年9月11日に発送済み

甲府市議会創放こうふ様

注文商品

1点議会基本条例の考え方一分権と自治の犀をひらく,加藤幸雄
販乗:多事ストア(全品安心の議書処理&°PP網色です!リ(出品者のプロフィール)

コンディション:中古品一良い

★初版、絡なし、カバーに若干のイタミが見られますが、書籍の中身は、書き込み、破れ、などもなく簾暮な状筋です。 ★希少農につき
まして定価よりも高い価絡でのご筆内となっている場合が鋤塵いますので価格にご理鱒、ご了承を頂ける方のみのご注文をお細い致しま
す。 ★商品につきましては、病持ち良くお膿み頂けますよう鹸言クリーニングを実施し、大切な高島の保雄も築ねてクリスタルパック常人に
て保管しております。 A間置軸のシールもOPP織の上から貼って りますので青嵐を徽めず安心です。 ★宴会・迅速iコ巾n種zonよ
り葬送致します。宜しくお細い敢します。 Ail脚青果晶なので在細切れの心電も りません。また、お急ぎ優も利用可能です。お支払い

には代引、コンビニ"州“M・ネットバンキング各の払い筆をご利用いただけます。宜しくお質し∪ます。

お届け先住所:
天野 一

400-0824

山梨県甲府市道沢町1146

太田工業格式会社

配送方法:
お急ぎ便

支払い情報

支払い方法:

Visa Iカード番号の-部:臆臆

商品の小計:羊2,580

配送料・手散料: 半0

鶏竺所:
注文合計:峯2,500

終結府市養沢町,2糾 ご請求額‥学2柳

クレジットカードへの請求 ∨軸(下4けたが寡20如年9月11目:半2,500

注文の状況を確認するには、注文内容をご覧ください。

利用規約Iプライバシー規約⑫199&20柳. Ama乙部.∞m, i的・ aⅢ自性a凧ぬめS

66

amaZOn.COJP

.窪ノ 三言定言罷‡銑了諸蒔き清埠据:言鉦告三:

こ臆のページを印刷してご利用ください。

発行日: 2021年2月6日

注文日: 2021年2月3日

Amさzon,C○○jp注文番号二250-7322507-9156640

ご請求額:学2,970

2021年2月4日に発送済み

甲府市議会創政こう′ふ

注文商品

1点50のポイントでわかる地方轍員予筆書強"決禦審査ハンドブック,潤沢克祐
販充:アマゾンジャパン合同会社

コンディション;噺晶

お届け先住所:
天野 一

400-0824

山梨県甲府市養沢町1283-7

配送方法:
お急ぎ便

支払い方法:

Visa lカード番号の一部:臆

請求先住所:

天野 -

40 0-0824

山梨県甲府市蓬沢町1283-7

クレジットカードへの請求

構

価格

羊2.970

支払い情報

商品の小計:半2,970

配送料"手轍料: 基0

注文合冊:義2,970

ご請求題:学2,970

Visa(下4けたわ看臆: 2021年2月4日:羊2.970

注文の状況を確認するには、注文内容をご覧ください。

利用規約lプライバシー規約⑫1996-2020, AmaLZon.∞m, inc. and its a凧iatos

捕

67

a maZOnCO」P

∴ ;高子∴膏か雷羅雪辱立詳録彊鎚擁雷鳥烹
このページを印刷してご利用ください。

発行日: 2021年2月6日

注文日: 2021年2月3日

Ama霊on.co」p注文番号: 250-54801 52子7868654

ご請求額:学2,750

2021年2月4日に発送済み

甲府市議会創放こうふ

注文商品

1点66の改革項目と事例でつかむ議会改革実践マニュアル,早稲田大学マニフェスト研究所議会改革
調査部会
廉売:アマゾンジャパン合同会社

コンディション:噺晶

お届け先住所:
天野 一

400-0824

山梨県甲府市長沢町1283-7

配送方法:
お急ぎ便

支払い情報

支払い方法:

Visa Iカード番号の-部‥喜■

商品の小計:学2,750

配送料・手数料: 羊0

難竺所‥ 注文甜:埼750

400-0824

山梨県甲府市長沢町1283-7
ご請求額:学2,750

クレジットカードへの請求
Ⅵ翰(下4けたわ看‥ 2021年2月4目:学2,750

注文の状況を確認するには、注文内容をご覧ください。

利用規約Iプライバシー組的⑪1996-2020, Amazon"∞m, I則3. and its a冊ates

68